



**Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu ^(A)**

Sekcja Zamówień Publicznych
„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZOZ/NZP/47/2017

Bolesławiec, dnia 22 marca 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzet medyczny/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 15, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem zakłóceń sieciowych 50Hz oraz filtrami zakłóceń mięśniowych 25Hz oraz 35Hz??

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG z filtrem zakłóceń sieciowych 50Hz oraz filtrami zakłóceń mięśniowych 25Hz oraz 35Hz.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 15, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażonym w akumulator litowo-jonowy 7,2 VDC 2,5 Ah o czasie pełnego naładowania 16h?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG wyposażonego w akumulator litowo-jonowy 7,2 VDC 2,5 Ah o czasie pełnego naładowania 16h

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 15, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości wyświetlania na ekranie skróconej instrukcji obsługi w postaci krótkich komunikatów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG bez możliwości wyświetlania na ekranie skróconej instrukcji obsługi w postaci krótkich komunikatów.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 15, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarze 295x225x65 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu EKG o wymiarze 295x225x65 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 15, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o paśmie rejestracji 0,05Hz – 150Hz?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu EKG o paśmie rejestracji 0,05Hz – 150Hz, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 15, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z zapisem rytmu z jednego odprowadzenia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG z zapisem rytmu z jednego odprowadzenia.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 15, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wydrukiem na drukarce zewnętrznej A4, zapisanych przebiegów w pamięci aparatu, w formatach 4x3, 4x3+1, 2x6, 2x6+1, 1x12?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu EKG z wydrukiem na drukarce zewnętrznej A4, zapisanych przebiegów w pamięci aparatu, w formatach 4x3, 4x3+1, 2x6, 2x6+1, 1x12, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 15, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z dwoma portami USB?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG z dwoma portami USB.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 15, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością pracy w wilgotności względnej od 25% do 75% (bez kondensacji)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG z możliwością pracy w wilgotności względnej od 25% do 75% (bez kondensacji).

Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 15, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG spełniający normy: PN-EN 60601-1, PN-EN 60601-2-25, PN-EN 60601-1-2, PN-EN ISO 14971, Dyrektywa 93/42/EEC?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG spełniającego normy: PN-EN 60601-1, PN-EN 60601-2-25, PN-EN 60601-1-2, PN-EN ISO 14971, Dyrektywa 93/42/EEC.

Z poważaniem

DYREKTOR

Adam Zdaniuk